第４号様式（第８条関係）

年       月      日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者  様

郵便番号

住   所

氏   名

法 人 名                                  印

代表者名

（法人にあっては、事業所の所在地・名称・代表者の氏名）

電話番号            （        ）

搬    入    廃    止    届

年    月    日付で承認のあった東京二十三区清掃一部事務組合の処理施

設への産業廃棄物の搬入を廃止したので、次のとおり届け出ます。

       １ 搬入者コード

２ 廃止年月日       年    月    日

３ 廃止の理由

添付書類  １  産業廃棄物搬入承認書

２  産業廃棄物搬入カード
 （自ら搬入していた者に限る。）

受

付

印